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e Para completar a inscri¢do era preciso preencher o google forms e efetuar o
pagamento, ou, preencher o google forms e solicitar isencao.

e Apenas preencher o google forms ndo era garantia de inscri¢do valida, conforme
informado no site, em sala e por e-mail.

e Apenas solicitacao de isen¢ao também ndo era garantia de inscri¢ao valisa, conforme
informado no site, em sala e por e-mail.

e Para os alunos que ainda faltam efetuar o pagamento, solicitamos que o faga o mais
breve possivel.

Lista de inscri¢oes validadas:

1. Alex Yukio Ishikawa

2. Aline Ayumi Kato

3. Amanda Maria de Angelis Batista
4. Amanda Matsudo de Castro

5. Amanda Namie Yamaguti

6. Ana Beatriz Rodrigues

7. Ana Beatriz Toledo Souza Gomes
8. Ana Carolina Passafaro Sandri

9. Ana Clara Niero

10.  Ana Julia Camillo

11.  Ana Julia Trombeli Mendonga

12.  Ana Luiza Tricai

13.  Ana Maria Andrade de Sa

14.  Ana Paula Alves da Silva Ferreira
15.  Ana Paula Gambarin Santana

16.  Anderson Katsumi Miyatake

17.  Andre Luis Marques de Souza Eidam
18.  Andre Marangoni De Souza

19.  Andreina Vitoria Oliveira de Aratijo
20.  Andreisson Camargo Dos Santos
21.  Andrielly Silva de Sa

22. ANEL AMOS

23. ANEL AMOS

24.  Anelivia Regine Alves Freire

25.  Arthur Eiji Hasegava

26.  Ashley Gleicy Theodoro

27.  Barbara Martins

28.  Barbara Suniga Pavan

29. BEATRIZ MACRI DA SILVA
30. Beatriz Santana Pinha

31. Beatriz Suemy Shibata

32. Bianca Baliveira Guerra

33.  Brenda Cristina de Oliveira Moraes
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Bruna Cristina Guilhen Alves
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Bruna Paolla da Silva Cruz

Bruna Ramon Menezes

Bruna Sacoman Bezerra

Bruno Ranucci de Oliveira Barreto
Caio Henrique Sanches do Prado
Caiqui Eduardo Coqui Santos
Camila Alves Oliveira

Camila Céssia da Silva Oliveira
Camila Ramos

Carlos Francelino Da Silva

Carlos Henrique Aparecido Pereira de Carvalho
Carolina Luiza Paz Gaieski

Céssia Martins de Araujo

Cassiano Dias dos Santos

Cesar Augusto do Amaral

Claudia Luiza Willwock Machado
Cleverson Gritti

Cleverson Gritti

Cristiano Aparecido Specian Junior
Danieli de Souza Magri

Danielly Regina Henning

Daniely dos Santos Daquila Pereira
Danilo Alexandre Souza Hartkopf
Danilo Guilherme Criséstomo Silva
Dara iris dos santos

Dayton de Gouveia

Debora Marcia dos Santos

Diogo Augusto Leite

Eduarda Rodrigues de Luca

Elaine Souza de Arruda

Eliana Hiromi Uemura

Eliane Maria Spiecker

Elias Gustavo Alves de Assis
Eloisa dos Santos Guerra Primo
Emily Danielle Castilho

Emily Thamires dos Santos
Emmanuely Vitoria Capitol Bezerra
Everton Leonardo de Lima Jubin
Evilania Barros Dos Anjos
Ewerton dias furlan

Felipe Endrici Garcia

Felipe Fanhani Oliveira

Felipe Fantucci Pascoal Vieira
Felipe Ferreira Xavier

Felipe Guerra Medina Lozano
Felipe Quaglia Gambini

Fernanda Amaral Rodrigues
Fernando Santos Rocha

Gabriel de Freitas Martins



—‘/_,(;UEM Maringa

ADM'N'STRAQDOR ISSN: 1518-5346 Empreendedora

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Gabriel De Moraes Flauzino
Gabriel Henrique Modesto de Morais
Gabriel José Soares Bueno

Gabriel Jubanski Carraro

Gabriel Trevisi Gomes

Gabriela Fernanda Antunes Leonel Padilha
Gabriela Fernanda Pratis Cassimiro
Gabriela Jodas de Carvalho
Grazielle Candida Gimenes

Greyce Kelly Aparecida dos Santos
Guilherme Stein Zanollo

Gustavo de Souza Pereira

Gustavo Feitoza da Silva

Gustavo Henrique Dias Marques
Gustavo lanegitz Pereira

Gustavo Lopes Consolaro

Gustavo Rodrigues de Almeida
Heloisa Hitner

Heloisa Maroldi Brandino

Heloisa Rocha Salinas

Heloisa Simoni Gabriel

Heloiza Martins Linaris

Iara Gomes Cerqueira

Igor Cristiano Saraiva

Isabella Fantini Molinari

Isadora Jamile Oliveira Abou Ghattas
Isis Maria Sabino

Izadora Barros dos Santos
Jaqueline do Nascimento Silva
Jean kenton Michel

Jéssica Aparecida Narciso

Jéssica Midori Kumazaki

Jéssica Muniz de Sousa

Jodo Danillo Rivelini Alves

Joao Eduardo Mossini Pinheiro
Jodo Eduardo Zanatto

Jodo Gustavo Roncaglia

Jodo Pedro Marques da Rocha
Joao Victor de Almeida Ramos
Jodo Victor Vieira

Jodo Vitor Costa Campos

Johan Kiyoshi Okamura

José Carlos Jordao Filho

José Lener de Souza Cardenas

José Odair da Silva

José Victor Rezende

Julia Gabriela Romeiro de Souza
Julia Medeiros Viscardi

Julia Wroenski Coaio
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Juliana Kimura Ohara

JULIANA SAGUIA DE FREITAS
Karina Lippel

Karoline Fumagalli Scheffer

LAIR BARROSO ARRAES ROCHA SILVA
Lara Marina Luca

Larissa Fontes Mello

Larissa Fontes Mello

LAURA SALVATERRA PASQUINI
Leandro Massaki Doi Sakamoto
Leonardo Passolongo

Leonardo Pontes Martins

Leticia Costa Lima

Livia Bivanco Mendes

Livia Furlan

Lourival Ribeiro Chaves Junior
Luana Ayumi Nakano

Luana Gabriela Carvalho

Lucas Andrade Dos Santos

Lucas Batista de Abreu

Lucas da Silva Martinez

Lucas Mandadori de Oliveira
Lucas Roberto Finfa Arena Ruiz
Lucas Rodrigues

Luis Otavio de Carlo Oliveira

Luiz Felipe Bueno Borges
Marcelle de Ponte Silva
MARCOS VINICIUS DE SOUZA
Marcos Vinicius de Souza

Maria Beatriz Mendonga Fernandes
Maria Caroline Araujo de Melo
Maria Clara Rocha da Cruz

Maria Eduarda Bortolotto

Maria Eduarda Zuli Kobayashi
Maria Fernanda Biassi

Maria Fernanda Gonzales Macedo
Maria Gabriela Cerilo

Maria Julia de Mello Frares

Maria Luiza Nestorio Moreno
Maria Luiza Ramos Silva

Maria Natalia Lessa Piancol

Maria Vitoria de Souza Lopes
Maria Vitéria de Souza Lopes
Mariana Borges de Oliveira Colombo
Mariana de Assis Luciano

Mariana Gabriela Ferreira Emmer
Mariana Piovezani Moreti

Mario Marcelo Silva de Araujo
Mateus Augusto Basseto Lima
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Matheus Vinicius dos Santos
Matheus Yamauchi Sekine
Miguel Bufalo De Souza

Milena Camara Zirondi

Milena Carolina Gongalves de Matos
Milena Cristina Piassa

Milena Guilhermetti Donatdo
Milena Miranda de Barros Ferreira
Murilo Ferreira Amboni

Mylena Beatriz Rodrigues da Costa
Nathally Heloise Andrian

Nicolas Ribeiro Moreira

Nicoly Bueno Baravieira

Nicoly Marchi Fialho

Nilza Maria de Souza Altavini
Oreles Domingos Santiago Pereira
Otavio Augusto Cassamalli de Carlos
Paloma Costa Carvalho da Silva
Patricia Suellen Dias

Paula Martins Olivo

Paula Yumi Hashimoto

Paulo Vitor Kuwano Lalli

Pedro Alberto Crul Milagres
Pedro Augusto Crispim Trombini
Pedro Augusto dos Santos Souza
Pedro Daetiol Herrero Gomes
Pedro Guilherme Modena

Pedro Henrique da Silva Buck
Pedro Henrique dos Anjos Batista
Pedro Henrique Lopes Catarino
Pedro Miguel Pelegrinello Panage
Primo Luigi Raffagnato

Priscilla Tiara Torrezan Chaves
Rafael Dautermann Berling
Raiani Siqueira Gongora

Raul Inacio Guzzi

Rauny Antonio Marques Bento
Renan Aparecido Vicente Buiques
Rodrigo de Lima

Rui Cezar Alves Veridiano

Rute da Silva Soares

Rute Maria Cham Fregonezi
Sarah Fernandes Bomfim

Sarah Schneider Ferreira

Sofia Gutowski Kiihl

Stefani Caires

Stéfani Caires

Takeshi Medina Kageyama

Tayla Gabrieli Figueiredo
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231. Tayna Satim Pereira da Silva

232. Taynara Caroline de Lima Silva
233. Thainan Mateus dos Santos da Conceigao
234. Thais Isidoro Gongalves

235. Thayna Pereira Lima

236. Thiago Antonio Mendes Barreto
237. Thiago Henrique de Oliveira Silva
238. Thiago kendi nagao

239. Thielly Lisa Kitamura Osores

240. Vagner Souza dos Santos

241. Victor Bampa Martins Rodrigues
242. Victor Gabriel Oliveira

243. Victor Hugo Santos Arantes

244. Vinicius de Brito dos Santos

245. Vinicius Maurer Pascoalin

246. Vitor Gabriel Chagas de Oliveira
247. Vitéria Aparecida do Prado Guedes
248. Vitdria Bezerra Ferreira

249. Yukari Fugie

Lista de quem apenas preencheu o Google Forms e nio teve a inscricio completa:

Adelio Edivino Da Silva Junior
Alan Trevisan Borges
Alexia Carlessi Uejo
Andressa Ribeiro Miranda
Anna Luiza Costa Scheidt Lorga
Arthur Thompson de Souza
Beatriz Santana Pinha
Bruna Sacoman Bezerra
Camila Alves Oliveira
. Carolina Contessotto de Lima
. Carolina Marini Moura
. Daniela Barbosa Sousa
. Danieli de Souza Magri
. Danielly Regina Henning
. Débora Caroline Borgho
. Eduarda Kauany Rodrigues Camacho
. Eliane Maria Spiecker
. Emily Danielle Castilho
. Evilania Barros Dos Anjos
. Felipe Fanhani Oliveira
. Felipe Guerra Medina Lozano
. Geovana Maria Mendes
. Gregorio Ignacio Thomaz Espinoza
. Guilherme Thomé Reis
. Gustavo Rodrigues de Almeida
. Gustavo Takeshi Teramitsu
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27.
. lara Gomes Cerqueira
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28

41

53

Heloisa Rocha Salinas

Ingrid Aparecida Soares dos Santos
Isabella Batistao de Assis
Isabella Fantini Molinari

Isadora de Souza Mendonga
Jaqueline Gomes do Amaral
Jhenifer Vanessa Pina Gomes
Jodo Victor Mikio Misawa

Jodo Victor Murari Zampieri
Jodo Vitor Gongalves Saretto
Leticia Bicudo Rodrigues

Leticia Bicudo Rodrigues

Lilian Mari Anderson Shimonishi

. Luana Mari Rampi
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
. Pedro Fernandes dos Santos
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Maria Carolina Zanzarini

Maria Luiza Jacomini Fernandes
Matheus Banuth Machado
Matheus Henrique Clein Consoni
Matheus Martins Coelho
Matheus Mazaia Mosca Lobo
Milena Claudia Lopes Cosine
Natalia Del Ducca Corréa Ferreira
Natalia Maria Simoes Silva
Nathalia de Paula Silva

Paulo Silvestre Machado

Pietra Ribeiro Pires

Priscilla Borgonhoni Chagas
Reginaldo Lourenco Junior

Renato Alexandre Barbosa dos Santos
Ricardo Tadeu Lucena Junior

Samyra de Cassia de Souza Rezende
Suzanne Cabrel Soares

Thais Rocha da Fonseca

thayna pereira lima

Thiago Ferri
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